
 

Öppettider:
Fre. 10-18 och Lörd. 10-14

Kött- och charkprodukter av lamm

Gårdens ägg och kokhöns 

Ekologiska jordgubbar under säsong

Mjuka lammskinn och övriga ullprodukter

Sylt, honung och marmelad 

Kallpressad rapsolja från Österlen

Ocean, svenskt tvätt och rengöringsmedel

Grännaknäcke och kryddblandningar

Och lite av varje …… efter säsong
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www. grasljunga.com
Gräsljunga Gård, Gräsljunga 1405, 283 95 Visseltofta, Telefon 0479 – 401 22 Foto och grafisk form
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VÄLKOMMEN TILL GRÄSL JUNGA GÅRDSBUTIK



BESTÄLLNING AV LAMMLÅDA

Gräsljunga gård är ett litet familjejordbruk som ligger i gränslandet mellan skåne och småland. Vi flyttade hit 1998 med en dröm och 
vision om att producera god mat på naturens och djurens villkor, nära kunden och med så få mellanhänder som möjligt.
 
Äggen från våra frigående höns paketeras i vårt äggpackeri och levereras till butiker i närområdet. Vårt lammkött säljer vi direkt till kund 
som styckdetaljer eller lammlådor. På sommaren har vi självplockning av ekologiska jordgubbar. Lite ogräs i raderna, men garanterat 
giftfria och med en fantastisk smak.  Vi driver även en gårdsbutik där vi säljer våra egna samt andra småskaligt tillverkade produkter.

Från september till december levererar vi 
förbeställda lammlådor i vår gårdsbutik.
Ett lamm väger mellan 16 – 23 kilo och vi kan 
erbjuda följande alternativ:

Lammlåda nr 1 (grovstyckad)
2 st lammstekar med ben, 1 st lammsadel, 
några kotletter, ryggskivor, 2 st bogstekar,
lammfärs ca 2,5 kg och 1 st lammlever

Lammlåda nr 2 (finstyckad)
1 st lammstek med ben i skivor, 1 st urbenad 
stek, kotletter, 2 st entrecote, 2 st bogar i ski-
vor, lammfärs ca 2,5 kg, 1 st lammlever

Lammlåda nr 3 (halvt lamm)
1 st lammstek med ben, kotletter, ryggskivor, 1 
st bog i skivor, ca 1,5 kg lammfärs och en halv 
lammlever

I samband med styckning försvinner en del ben. Där-
för väger inte lådan riktigt lika mycket som lammet, 
men priset på lådan utgår från hela lammets vikt. 

Fåren
Våra får är av rasen Gotlandsfår, en gammal svensk ras som är känd för sitt goda kött och sin fina päls.

Naturbetesmarker
Tackor och lamm betar tillsammans hela sommaren på ängar och hagar i Visseltofta. Fåren bidrar till att bevara den värdefulla biolo-
giska mångfald av växter och örter som finns i vårt odlingslandskap. Djur som föds upp på naturbetesmarker har en hög halt av de 
nyttiga omega 3 fettsyror som är bra för vår hälsa.

Djuromsorg
Vår målsättning är att alla djur som föds upp hos oss skall ha det så bra som möjligt. På hösten kör vi dem till ett litet lokalt slakteri med 
minsta möjliga stress. 

FÖR AKTUELLA PRISER OCH BESTÄLLNING

Kontakta oss via hemsidan:
www.grasljunga.com

Eller ring oss på telefon: 0479-40122, 
0708-330919 eller 0708-890108

Du kan också skicka beställningstalongen till:
Annika & Mikael Pettersson
Gräsljunga 1405, 283 95 Visseltofta



Namn:

Adress:

Telefon:

Önskar lammlåda nummer     1         2         3

Önskad vecka:   

E-post:

Naturbetesskött  — natur l igt ,  gott  och nytt igt

GR ÄSL JUNGA GÅRD

Hjärtligt välkomna, 


